

BERGET TIDENE

NR 5 2017

Ekstraordinær Generalforsamling:

Det innkalles til ekstraordinær generalforsamling tirsdag den 5. september på Grendehuset. Innkalling med sakliste og tidspunkt vil bli tilsendt alle beboere i posten. Vi håper at så mange som mulig av beboerne møter opp på den ekstraordinære generalforsamlingen.

Loftstigene:

Styret har innhentet priser på nye lofts stiger/loftsluker for rekkehusene og Christiania Vedlikehold leverte det beste tilbudet.

Vi minner om at det er den enkelte beboer/husstand som må dekke kostnadene for dette og ikke borettslaget. Man står forøvrig fritt til å velge andre loftsstiger og leverandører om man skulle ønske det.

Christiania Vedlikehold tilbyr utskifting av loftsluke til type <http://www.pocket.no/produkter/loftstrapp> i str 55cm x 100cm, takhøyde 240-250cm

Pris pr luke kr. 5.200,- inkl mva. Prisen er basert på demontering av eksisterende loftsluke, montering av ny, og overgang himling/karm belistes.

Er det steder som må tilpasses, vil det bli fakturert for medgått tid og materiell. Forbehold om installasjoner som er i veien for dette arbeidet.

Gi beskjed til styret eller James dersom man ønsker ny loftsluke montert så formidler vi kontakten videre til Christiania Vedlikehold.

Dugnad:

Høstens dugnad er satt til lørdag 30. September 2017. Mer informasjon kommer snart.

Røykvarsler:

Mange har klaget over de nye røykvarsler. Det viser seg at problemet er batteriene. Boligbrann A/S vil sender over nye batterier. Da håper vi at problemet opphører.

Søppel:

Vi ber alle knyte igjen avfallsposer godt før de kastes i søppel skurene. Da unngår vi lukt. Man skal ikke skal sette sekker, poser, papp, emballasje og andre gjenstander utenfor søppel bodene. Det finnes en egen container for papp og annen emballasje ved parkeringsplassen. Øvrig avfall utover dette må leveres på Grønmo. Det er ingen som kaster dette for deg om du allikevel setter det utenfor søppel skurene så vis at du tar ansvar ved å følge opp dette på rett måte.

Viktige telefonnummer:

Vaktmester - Christiania Gruppen :

22 62 50 27 - Vakttelefon betjent 24 timer

Rørlegger - VVS Gruppen:

909 14 284 - Vakttelefon (Akutt!)

Elektriker - Kolbotn Elektro:

66 82 19 00

Smart Security - Parkeringsselskap:

22 10 18 05

Hvis dere plages av maur, veps osv. vær vennlig og kontakter:

Oslo Veggdyrkontroll as: 928 34 923